Nikola Peterova, DiS.

Predmét: Potvrzeni objednavek ¢. 447 a 451 - Compag

From: Ing. Ivana Binova

Sent: Monday, November 20, 2017 9:19 AM

To: Nikola Peterova, DiS.

Subject: Potvrzeni objednavek ¢. 447 a 451 - Compag

Pfeddvam do registru.

Ing. lvana Binovd

referent technické sprdvy majetku
odd. technické

Odbor sprdvy majetku

O

lipa

MeéU Ceska Lipa

nam. T.G.Masaryka 1, 470 36 Ceska Lipa
tel.: +420 487 881 242

mobil: +420 731 435 060

e-mail: binova@mucl.cz

ID DS: bkfbe3p

From: Viktor §vejcha [mailto:svejcha@compag.cz]
Sent: Monday, November 20, 2017 8:04 AM

To: Ing. Ivana Binova; starek@compag.cz
Subject: Re: 0bj.447 a 451

Dobry den,
potvrzuji timto pfijeti objedndvek



S pozdravem a pranim hezkého dne

Mit freundlichen Griillen, Best Regards

Ing. Viktor Svejcha
vedouci stfediska zakazek

s

M +420724578723
T +420737 248 869
E svejcha@compag.cz
W www.compag.cZ

CCMPAG

brantner

COMPAG CZ s.r.0.

V Lukach 95/1V, 471 24 Mimon
Ceska republika

IC 622 41 630

Doopravdy potrebujete tento e-mail vitisknout? Myslete na priredu. Tento e-mail muze obsahovat diverné nebo duvérmeé inform:
Pokud nejste zamysleny prijemece (nebo jste obdrzzlitento =-mail omylem), prosim upozormnéte odeslatels, Jakékolineopravnér
kopirovam nebo neopravnena distribuce obsahu tohoto e-mailu je prisne rakazano.

Od: Ing. Ivana Binovd <BINOVA @mucl.cz>

Komu: "Viktor gvejcha (svejcha@compag.cz)" <svejcha@compag.cz>, "starek @compag.cz"
<starek@compag.cz>

Odeslano: 20.11.2017 7:29

Predmét: obj.447 a 451

Dobry den,
posilam objednavky ¢. 447/2017/0SM/IB a 451/2017/0SM/IB a prosim o potvrzeni jejich pfijeti.

Ing. Ivana Binovad

referent technické sprdavy majetku
odd. technické

Odbor sprdvy majetku

O

lipa

MéU Ceska Lipa

nam. T.G.Masaryka 1, 470 36 Ceska Lipa
tel.: +420 487 881 242

mobil: +420 731 435 060

e-mail: binova@mucl.cz

ID DS: bkfbe3p




